[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.01.2018 №81
PAGE
3

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением   Администрации городского  округа  Отрадный  от  25.08.2015
№ 1343, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»:

- в абзаце втором сумму «283286,74» заменить суммой «288272,54»;

- в абзаце пятом сумму «549933,753» заменить суммой «554919,553».

1.2. В Разделе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в абзаце втором сумму «549933,753» заменить суммой «554919,553»;

- в абзаце пятом сумму «303399,1» заменить суммой «308384,9».

1.3. В Разделе I «Содержание учреждений» Приложения к Программе:

- в строке 1 в столбце 11 сумму «47567,6» заменить суммой «47508», в столбце 14 сумму «53904,6» заменить суммой «47508,0», в столбце 16 сумму «218234,9» заменить суммой «211778,7»;

- в строке 1.3. в столбце 11 сумму «81,5» заменить суммой «137,5», в столбце 16 сумму «224,773» заменить суммой «280,773»
- в строке 4 «Итого по I разделу» в столбце 11 сумму «58409,7» заменить суммой «58406,1», в столбце 14 сумму «64746,7» заменить суммой «58350,1», в столбце 16 сумму «254625,456» заменить суммой «248225,256».

1.4. Раздел III Приложения к Программе «Улучшение материально-технической базы ДОУ»:

- дополнить строками 21.23. – 21.28. следующего содержания:

	«21.23.
	Приобретение арочных металлодетекторов в образовательные учреждения
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	400,0
	-
	-
	-
	-
	400,0
	МАУ «ЦМТО»

	21.24.
	Т екущий ремонт входной группы ДОУ №9
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	347,21
	-
	-
	-
	-
	347,21
	МАУ «ЦМТО»

	21.25.
	Текущий ремонт в образовательных учреждениях ДОУ №16
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1147,41
	-
	-
	-
	-
	1147,41
	МАУ «ЦМТО»

	21.26.
	Текущий ремонт в образовательных учреждениях ДОУ №11
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2875,31
	-
	-
	-
	-
	2875,31
	МАУ «ЦМТО»

	21.27.
	Проверка сопротивления изоляции в образовательных учреждениях
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	219,47
	-
	-
	-
	-
	219,47
	МАУ «ЦМТО»

	21.28.
	Текущие ремонтные работы в образовательных учреждениях
	2019
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6396,6

	6396,6
	МАУ «ЦМТО»

- в строке 22 «Итого по III разделу» в столбце 11 цифру «4989,4» заменить суммой «9978,8», в столбце 14 цифру «0» заменить суммой «6396,6»в столбце 16 сумму «55308,297» заменить суммой «66694,297»;
- в строке 23 «Всего» в столбце 11 сумму «63399,1» заменить суммой «68384,9», в столбце 16 сумму «549933,753» заменить суммой «554919,553»;
- в строке «Итого 2018 год» сумму «303399,1» заменить суммой «308384,9»;
- в строке «Всего» сумму «549933,753» заменить суммой «554919,553»;
- в строке «Местный бюджет» сумму «283286,74» заменить суммой «288272,54».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков
[image: image1.png]